令和２年３月２５日

保 護 者  様

各務原市立那加第二小学校

校 長  丹 羽 直 正

ご 挨 拶

陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、那加

第二小学校の教育にご理解、ご協力を賜り、心よりお礼を申し上げます。

さて、この度の定期異動により、下記の教職員が退職・転出いたします。これま

での多くの御支援に深く感謝いたし、ここに厚くお礼を申しあげます。ありがとう

ございました。

記

・教頭       川田 英樹   岐阜教育事務所 学校職員課へ

・教務主任     太田 康朗   各務原市立那加中学校へ

・２年２組担任   加藤 克己   各務原市立鵜沼第一小学校へ

・４年学年主任   長縄  泰朗   各務原市立緑陽中学校へ

・４年２組担任   渡邉 貴也   八百津町立和知小学校へ

・６年１組担任   鈴木 郁美   関市立下有知小学校へ

・６年３組担任   岩田 尚之   岐阜大学教育学部附属小学校へ

・栄養教諭     鎌田 美貴   退職

・初任者指導後補充 永縄紀代香   各務原市立蘇原第二小学校へ

・人づくり講師   大澤美由紀   各務原市立中央中学校へ

・人づくり講師   坂井 里美   各務原市立尾崎小学校へ

・人づくり講師   福井 祐子   各務原市立稲羽西小学校へ

・調理員      田口麻理子   各務原市立川島小・中学校へ